

Deviz local de resurse

Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelelor IMSP AMT Ciocana

Valoarea de deviz 26 400,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.05.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse: | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 375,8070 | 38,00 | 14 280,666 |
| Total manopera | | | | | | 14 280,67 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 0,00 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|----------|------|---------------|
| 1. | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 170,8213 | 5,80 | 989,927 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 989,93 |

| | | |
|-------------------------------|------|-----------|
| Cheltuieli directe | Lei | 15 270,60 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 3 427,36 |
| Cheltuieli directe | | 18 697,96 |
| Cheltuieli de regie | 11 % | 2 056,78 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 1 245,29 |
| Total | | 22 000,03 |
| TVA | 20 % | 4 400,01 |

Total deviz:

26 400,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala
Ciocana

Investitor
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala
Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelor IMSP AMT Ciocana
(denumirea lucrări)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.8, mun. Chisinau, str. Voluntarilor 3 | m | | | 4,470 4,180 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 38,00 | 4,18 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 5,80 | 0,29 |
| 2 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.9, mun. Chisinau, str. Uzinelor 23 | m | | | 4,470 4,180 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 38,00 | 4,18 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 5,80 | 0,29 |
| 3 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul consultativ diagnostic, mun. Chisinau, str. Vadul lui voda, 80 | m | | | 4,470 4,180 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1100 | 38,00 | 4,18 |
| | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw | h-ut | 0,0500 | 5,80 | 0,29 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de mentenanta a sistemului de incalzire a obiectelelor IMSP AMT Ciocana****Valoarea de deviz 26 400,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente 08.05.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.8, mun. Chisinau, str. Voluntarilor 3 | m | 921,9120 | 4,470 4,180 | 4 120,720 3 853,591 |
| 2 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul medicilor de familie nr.9, mun. Chisinau, str. Uzinelor 23 | m | 764,6780 | 4,470 4,180 | 3 417,924 3 196,355 |
| 3 | IE03B | Efectuarea probei de etanșitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plintă, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2". Centrul consultativ diagnostic, mun. Chisinau, str. Vadul lui voda, 80 | m | 1 729,837 0 | 4,470 4,180 | 7 731,949 7 230,720 |

| | | | |
|--|--|------|--------------------------------------|
| | Cheltuieli directe | Lei | 15 270,60 |
| | Asigurari sociale si medicale | 24 % | 3 427,36 |
| | Cheltuieli directe | | 18 697,96 |
| | Cheltuieli de regie | 11 % | 2 056,78 |
| | Beneficiu de deviz | 6 % | 1 245,29 |
| | Total | | 22 000,03 |
| | TVA | 20 % | 4 400,01 |
| | Total deviz: Inclisiv salariu | | 26 400,04 14 280,67 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)